Escribir en lengua magütá las descripciones y otra información relativa de las grabaciones ya 
subidas en ARDILIA. Entregable: Evidencias de las descripciones realizadas 

Modalidad de las 
actividades Presencial 

Disponibilidad de tiempo 
requerida 20 horas semanales 

Estímulo económico 
mensual  

2 pagos mensuales de DOS MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS 
PESOS M./CTE. ($2.402.672). 

Este estímulo es incompatible con el estímulo económico que se otorga por ostentar la calidad de 
monitor académico o becario, salvo para aquellos estudiantes que obtuvieron la beca de posgrado por 
la distinción de Grado de Honor de la Universidad Nacional de Colombia.